
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 94-18/RR 
 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: Lavori di installazione filtri a carbone ed esecuzione dello scarico dei pozzi 5 e 6 a Badoere (Tv) – 1° Stralcio: esecuzione dello scarico del 
pozzo 6. Codice CIG 760649563E. 

 3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata nell’ambito del settore speciale ai sensi del Regolamento appalti istituito ex art. 36, comma    
8, D.Lgs. 50/2016 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: prezzo più basso. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 46.738,05 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: n. 20 operatori economici reperiti con il sistema della rotazione dall'albo fornitori aziendale che hanno richiesto di essere 
iscritti alla categoria “OG6 sottosoglia inferiore a € 150.000,00” in possesso di attestazione SOA adeguata o che hanno dichiarato di aver eseguito lavori 
analoghi per un importo pari o superiore a € 46.738,05; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 41.960,26 

10. RIBASSO OFFERTO: 11,9% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: MAINENTE COSTRUZIONI SRL di San Giovanni Ilarione (Vr) 

12. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 22/10/2018 

13. TEMPI DI ESECUZIONE: 26 (ventisei) giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori 

14. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

15. DATA PUBBLICAZIONE: 23/10/2018 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291605 
Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 

DIRETTORE ENERGIA  
E APPROVVIGIONAMENTI DI GRUPPO 

Dr. Massimo Zanutto 
Allegati: elenco imprese invitate 



94-18/RR Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_341

Descrizione Procedura di gara 94-18/RR Esecuzione dello scarico pozzo 6 Badoere. 1° Stralcio. 

Protocollo Procedura di gara 94-18/RR

RDO - Richiesta di offerta rfq_470

Oggetto RDO 94-18/RR Esecuzione dello scarico pozzo 6 Badoere. 1° Stralcio. 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia

1 3P Costruzioni e Restauri Srl Venezia 00590530275 00590530275 Santa Croce 2091 30135 Venezia

2 ACR di Reggiani Albertino S.p.a. MIRANDOLA 00778780361 00778780361 VIA STATALE NORD,162 41037 Modena

3 Baldan Recuperi e Trattamenti Srl Campagna Lupia 02830710279 02830710279 Via Marzabotto 28 30010 Venezia

4 BELLIA BENEDETTO S.A.S. di Bellia Gabriele & C. SCORZE' 03443630276 03443630276 VIA SPANGARO NR. 27 30037 Venezia

5 BERGAMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. MONTEBELLUNA 04175780263 04175780263 VIA MEUCCI N. 20/C 31044 Treviso

6 Blueco S.r.l. Trofarello 06523030010 06523030010 Via Sabbioni 17 10028 Torino

7 CETERGA DI ROSSI P.I. GIACOMO E C. SNC SANT'ANGELO DI PIOVE DI SACCO 01284400288 01284400288 VIA PIERA 13 35020 Padova

8 COSTRUZIONI CASTELLIN LORENZO S.R.L. MONSELICE 02007310283 02007310283 VIA CANDIE N. 2/B 35043 Padova

9 EDIL COSTRUZIONI SRL SEDICO 00133250258 00133250258 VIA G. SEGUSINI N. 24 32036 Belluno

10 EKSO Srl Ragusa 01076940889 01076940889 C.da Tabuna snc 97100 Ragusa

11 ILSA PACIFICI REMO S.P.A. SAN DONA' DI PIAVE 00180910275 00180910275 VIA TREZZA 19 30027 Venezia

12 IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT SRL PONTE NELLE ALPI 00263880254 00263880254 VIA SECCA VECIA N. 3 - PONTE NELLE ALPI 32014 Belluno

13 IMPRESA PASQUAL ZEMIRO SRL MIRA 02055950279 02055950279 VIA SERIOLA VENETA SINISTRA, 64 30034 Venezia

14 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C. CODEVIGO 01551830282 01551830282 VIA VALLONA N. 98 35020 Padova

15 MAINENTE COSTRUZIONI SRL SAN GIOVANNI ILARIONE 04267320234 04267320234 VIA FROZZOLI 37035 Verona

16 Marazzato Soluzioni Ambientali Srl a socio unico POLLEIN 00468910070 00468910070 REGIONE AUTOPORTO 6 11020 Aosta

17 MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza

18 PACELLA PIETRO MURO LUCANO PCLPTR50A26F817Y 00129740767 Via Belvedere s.n. 85054 Potenza

19 PERTOT SRL ECOLOGIA/SERVIZI trieste 00808740328 00808740328 via del Ponticello 29 34146 Trieste

20 RODIGHIERO CLAUDIO & C. Srl Jesolo 00669350274 00669350274 Via Ettore Bugatti 60 30016 Venezia


